
 

 

クローバーデイケアセンター 

施設閉鎖のお知らせ 
 

 

３月１１日(水)、藤沢市内でも２名の感染が確認されたことはご周知のことと

存じます。時節柄、高齢者が集団で生活空間を共有することは、感染拡大に繋が

ると判断を致しました。 

つきましては、クローバーデイケアセンターは施設を閉鎖させて頂くことと 

なりました。 

誠にご迷惑をおかけ致しますが、感染の拡大予防にご理解とご協力をお願い 

申し上げます。 

 

 

◎期間：２０２０年３月１５日（日）～２０２０年３月３１日(火) 

 

感染の状況により、変更する場合がございます。 

 

 
 

令和 2年 3月 12日 

クローバーヴィラ 

施設長 

 


